3

[image: image1.png]

Администрация

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 июня 2024 года № 1702
	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений                        в Приозерском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 22 июля 2022 года № 2474                «О межведомственной комиссии                     по профилактике правонарушений                           в Приозерском муниципальном  районе Ленинградской области»

В целях повышения эффективности и организации работы комиссии по профилактике правонарушений Приозерского района, в соответствии с Рекомендациями Правительственной комиссии по профилактике правонарушений (Постановление Правительства Российской Федерации от 28 марта 2008 года № 216) администрация Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Приозерском муниципальном районе, утвержденный постановлением администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области от 22 июля 2022 года № 2474 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений  в Приозерском муниципальном  районе Ленинградской области»:

1.1. Состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в  Приозерском муниципальном районе Ленинградской области изложить в редакции, согласно Приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области по правопорядку и безопасности Грянко С.В.

Глава администрации                                                                                                        А.Н. Соклаков
Согласовано:

Грянко С.В.

Михалева И.Н.

Исп. Тулачек М.С. (37-094)

Разослано: дело-1, УЗНТ-1, юр. отдел – 1, отдел по ИТ (в эл.виде), члены МК  - 10.
	(Приложение)
Утвержден
постановлением администрации

Приозерского муниципального района
Ленинградской области

от 06 июня 2024 года № 1702

СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в Приозерском муниципальном  районе Ленинградской области

	Председатель комиссии:

	 -
	 Заместитель главы администрации по правопорядку и безопасности администрации Приозерского муниципального района  Ленинградской области;

	Заместитель председателя комиссии:

	 -
	 Директор МКУ «Управление защиты населения и территорий»;

	Члены комиссии:

	 -
	 Начальник ОВО по Приозерскому району Ленинградской области - филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Санкт –Петербургу и Ленинградской области»;

	 -
	 Председатель Комитета образования администрации Приозерского муниципального района  Ленинградской области;

	 -
	 Начальник отдела  по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Приозерского муниципального района  Ленинградской области;

	 Заведующий сектором  - ответственный секретарь комиссии  по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Приозерского муниципального района  Ленинградской области;

	 -

	 Начальник филиала ФКУ  УИИ УФСИН России по Санкт-Петербургу  и Ленинградской области  по Приозерскому району;

	 -
	Заместитель начальника ОМВД России по Приозерскому району Ленинградской области - начальник полиции;

	 -
	 Начальник ОНДиПР Приозерского   района  УНДиПР ГУ МЧС России по Ленинградской области;

	 -

	 Старший оперуполномоченный отдела в г. Выборге УФСБ РФ по Санкт-Петербургу и Ленинградской области;

	Секретарь комиссии:

	 -
	 Ответственный секретарь администрации Приозерского муниципального района Ленинградской области.

Ю.С. Филатова

PAGE
Ю.С. Филатова